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REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA KAMIZ ”
KESHILLI BASHKIAK KAMI

Nr|§¥ Prot. amtami 23022020

VENDIM

Nr. {2 Daté23 .12 . 2020
MBI

MIRATIMIN E DHENIES SE BURSAVE TE SHTETIT NXENESVE Ti KLASAVE T
10, KLASAVE TE 11, KLASAVE TF, 12
_ PER
VITIN MESIMOR 2020-2021
Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 23.12.2020 né kushte & veeanta si pasojé ¢
masave t&€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COVID-19 . pasi mari ne shayrtim
Projekt-Vendimin Nr.151 Daté 17.12.2020 » N€ mbéshiclje (o 1igjil 3072015 per
Vetegeverisjen Vendore”, Vendimit t& Késhillit t& Minist‘ave nr.666. datc 10.10.2019. pér
“Kuotat financiare t& ushgimit né mensa e konvikte dhe percaktimin e kritereve per perlitimin e
bursave dhe pagesave per nxenesit e arsimit parauniversitar ne instifucionel arsimore publike per
vitin shkollor 2020-2021”, Késhilli Bashkiak Kaméz :

VENDOSTI:

1. Dhénien e 26 bursave “Pér nxénésit e Arsimit Parauniversitar ( 9-vicgar dhe pjinnaz)
sipas Pikés 2.3 “Kriteri joekonomik” t& VKM nr. ne.o66. datd LO10.2019. nir Kol
financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe percaktimin ¢ Lritoreve per pwr liimin e
bursave dhe pagesave per nxenesit ¢ arsimit parauniversitar ne institucione! arsimore
publike per vitin shkollor 2020-2021”,

NR | ZVAP EMRIISHKOLLES | EMRL | apiag I KA
L | KAMEZ | 9 -VJECARE "100 VIETORI" ESTELA | BLEDAR fOKOSH |
2_| KAMEZ | 9 -VJECARE"AHMETZOGU" | KEVIN — LANDON AIHVANA] |
3_| KAMEZ | 10 -VIECARE "AHMET Z0GU" | AUREL | Rotanp | LALA |
2 | KAMEZ | 11 -VIEGARE'AHMETZOGU" | ALESIO | KASTRION AKON] |
5 | KAMEZ | 9-VJECARE "ARBERIA" | ALFRIDA | AMIT | BEQIRI |
6 | KAMEZ | 9 -VIECARE"AZEM HAJDARI "ZM'NER | LUIZA - | MEN M2 KOG
|7 | KAMEZ | 9 -VJECARE"AZEM HAJDARI "PASKUQ. | SARA _ rwox |
|8 | KAMEZ | 9 -VJECARE'DOM.N.KACORRI "LAKNAS | BAMIR - MU AR
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KAMEZ | 9 -VJECARE"HALIT COKA " ___LB_AJMM_ -
KAMEZ | 9 -VJECARE"HALIT COKA " | OLIGER
KAMEZ | 9-VIECARE "HILLARY CLINTON " _| ENXHI
2 | KAMEZ 9 -VJECARE "HILLARY CLINTON " | JERINA
13 | KAMEZ | 9-VJECARE "IBRAHIM BASHA"  [BJorDI
14 | KAMEz | 9-VJECARE "IBRAHIM BASHA " | REGISARDO
KAMEZ | 9 -VJECARE " JASHAR ‘HOXHA" | ADISA
KAMEZ | 9 -VJECARE "KAMZAE RE " __| MUHAMET
17 | KAMEZ | 9 -VJECARE "LIDHJA E PRIZERENT" | ALBINA
18 | KAMEZ | 9 -VIECARE "NENE TEREZA " | ENXHI B
19 | KAMEZ | 9 -VJECARE "NIKO HOXHA " JASMINA
20 | KAMEZ | 9 -VJECARE "NIKO HOXHA ALBI
21 | KAMEZ | 9 -VJECARE "TAHIR SINAN] " ESMERALDA
22 | KAMEZ | 9 -VJECARE "VELLAZERIM] " __| GESJANA
23 | KAMEZ | GJIMNAZI "IBRAHIM RUGOVA " | ALEKSANDER
24 | KAMEZ | GJIMNAZI "IBRAHIM RUGOVA ” FATION
25 | KAMEZ | GJIMNAZI "ELEZ ISUF NDREU XHULJANA
KAMEZ | GJIMNAZI "ELEZ ISUF NDREU " _VIOLETA
KAMEZ | GJIMNAZI "SULEJMAN ELEZ[" LR
KAMEZ | GJIMNAZI "GRAMOZ PALUSH]" _XHESIKA
7 | SHKOLLA SPECIALE | 'LUIG] GURAKUQI" JASMINA -
9-VIECARE “DEMOKRACIA” _ [ ADRIATIK

2. Ky vendim hyn ng fuqi pas konfirmimit ligjor nga 1

| Bulevardi “BLU”

Nr 492 Kamez, tel: +35547200 [77, e-mail: haihli
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